ROLINE 19-inch DIN-railsteun 4 U, 175x483x215
HxBxD

Art.nr. 26.21.0112 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 26.21.0112

EAN (een stuk) 7630049601154

ROLINE 19 inch DIN-railsteun 4 HE 175x483x215 HxBxD

Met de 19" DIN-railsteun kunnen DIN-railapparaten worden gemonteerd op een 390 mm
brede DIN-rail. Een opening van 40 x 35 mm aan de achterkant dient als kabeldoorvoer.

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep 19"-/10"-techniek

Produkt type 19"-accessoires

Kleur zilver

Leveringsomvang DIN-railsteun, installatieset (schroeven, kooimoeren,
sluitringen)

Rastermaat 482.6 mm (19 inch)

Hoogte eenheden 2 HE

Materiaalgroep Staal

Hoogte 90 mm

Breedte 485 mm

Diepte 210 mm



Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

1769 g
55 mm
520 mm
83 mm

1.99 kg



